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Jeżeli tak, to proszę krótko opisać zdarzenie / incydent

ODDZIAŁ:  

1 ) Jest dobrze 

2 ) Witam!
Byłam dzisiaj w laboratorium w szpitalu tj 25,04,2022, była to godzina 8,15 i chciałam powiedzieć ,że pacjentów było
bardzo dużo, ale personel medyczny czyli Pani przy okienku Eryka oraz wszystkie Panie z tej zmiany były bardzo miłe,
uprzejme, troskliwe i ze spokojem i dużą uwagą podchodziły do pacjenta, ze skierowaniem lub na badania prywatne
oraz do seniorów. po około godziny 9 tej weszłam na pobranie i tam również bardzo miła i wysokiej kultury obsługa. Po
czym udałam się do toalety a tam dramat  
brak papieru toaletowego, ciepłej wody, brak światła w przedsionku  i brak wody w spłuczce, bez zaworu i nie ma czy
spuścić wody. Wstyd to jest punkt -laboratorium i tam trafia więcej pacjentów niż na oddział, mamy już wszystko w
zasięgu ręki tylko chęci i ochoty do pracy brak? Jest dużo bezrobotnych i uchodźców jest kim zastąpić lub uzupełnić
personel gospodarczy. Pozdrawia stała pacjentka szpitala i laboratorium

ODDZIAŁ:  Kliniczny Oddział Ginekologiczno - Położniczy z Pododdziałem Ginekologii
Onkologicznej 

3 ) Podanie kroplówki poza żyłę. 

ODDZIAŁ:  Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej

4 ) Ratowanie pacjenta obok mnie na sali

ODDZIAŁ:  Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

5 ) Straciłam dużo krwi podczas zabiegu i musiałam mieć transfuzję. Po niej poczułam się dobrze.

ODDZIAŁ:  Oddział Kardiologii z Pododdziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego,
Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej 

6 ) Na OIOK byłem świadkiem jak pacjent spadł z łóżka (nie był zbyt dobrze zabezpieczony), pielęgniarki kupiły z
mojego niskiego progu bólu.

7 ) Byłem świadkiem jak pacjent spadł z łóżka, nie był zbyt dobrze zabezpieczony. Pielęgniarki były niemiłe,
niepomocne. Kpiły z mojego niskiego progu bólu, nie ułożyły w jego zniwelowaniu.

Strona 10
Centrum Monitorowania Jakości

www.cmj.org.pl



Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu

PASAT PASAT OPEN; ID: 65 / 
8 ) nie było zdarzeń

ODDZIAŁ:  Oddział Otolaryngologiczny z Pododdziałem Laryngologii Dziecięcej 

9 ) Anestezjolog dr. Jagielski wykazał się dużą arogancją. Jego stosunek do opiekuna dziecka był wywyższający. Nie
pozwalał dojść do słowa żeby zadać pytanie , w bezczelny sposób rzucając nie skończyłem. Prowadził wywód zupełnie
zbędny i przytłaczający. Dla osoby mającej pojęcie na temat anatomii i możliwych komplikacji wywód był zwyczajnie
nudny i niepotrzebny a dla osoby która nie posiada wiedzy byłby przytłaczający i umniejszający. Na prośbę o
konsultację z laryngologiem żeby omówić zabieg i czy wgl jest sens go wykonywać obruszył się i nie pozwolił zadać
sobie pytania. Na koniec stwierdzając że pytanie faktycznie dotyczy specjalisty nie z jego dziedziny. Cały wykład był
niepotrzebny gdyż zabieg odbył się totalnie bez znieczulenia bo tego nie wymagał. Personel oddziału zarówno lekarze
jak i pielęgniarki bardzo sympatyczni i rzetelni. 

ODDZIAŁ:  Oddział Rehabilitacji

10 ) brak

11 ) nie

ODDZIAŁ:  Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej

12 ) nie

Uwagi

ODDZIAŁ:  Kliniczny Oddział Ginekologiczno - Położniczy z Pododdziałem Ginekologii
Onkologicznej 

1 ) Personel na oddziale gin-poł przemiły, bardzo pomocny i z wielką empatią do pacjenta. Czułam się absolutnie
zaopiekowana i mimo mojej traumy po poronieniu, czułam że nie jestem pozostawiona samej sobie. Przyjęcie na
oddział błyskawicznie, zabieg wykonany natychmiast, Pan ordynator wszystko spokojnie mi wyjaśnił. Po zabiegu Panie
pielęgniarki bardzo mnie wspierały. Wielkie podziękowania również dla Pan, które uczą się do zawodu z PWSZ. Bardzo
mi pomogły i dodały otuchy. Ogromne podziekowania dla Pani Ali za wsparcie i wyjaśnienie co dalej mam robić.
Jeszcze raz bardzo stokrotne dzięki.

2 ) Powyższa ankieta dotyczy tylko oddziału ginekologicznego, który wyróżnia się na tle innych. Personel jest przyjazny i
nastawiony na pomoc. Na innych oddziałach bywa z tym różnie. 

3 ) Brak szacunku i uszanowania potrzeby pełnej informacji o stanie zdrowia i ewentualnych konsekwencjach pacjenta (
zarzut tylko i wyłącznie w kierunku lekarzy a zwłaszcza kierownika oddziału). Niektórzy nie powinni być dopuszczani do
kontaktów z pacjentem- człowiekiem . 
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4 ) Niektóre położne noworodkowe to wspaniałe kobiety, ale niektóre nie zawsze spełniały oczekiwania pacjentki, nie
były zbyt chętne do pomocy. 

5 ) Jestem bardzo zadowolona z opieki w Szpitalu -dziękuję

6 ) Brak

ODDZIAŁ:  Oddział Chirurgiczny dla Dzieci

7 ) Brak

8 ) Pielęgniarki zachowują się jakby pracowały tam za karę, wszystkie.

ODDZIAŁ:  Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej

9 ) Ogromny szacunek dla dr Andrzeja Organa za pracę chirurga i organizację oddziału

10 ) nie mam uwag bo było normalnie 

11 ) Brak rehabilitacji pooperacyjnej w Sb i Nd

12 ) Serdeczne podziękowanie dla Pana Dr Andrzeja Organa za fachową opiekę
Jan Zawadiak

13 ) Nie mam uwag.

14 ) Jestem zadowolony 

15 ) Brak

16 ) Nie miłe pielęgniarki chamsko się odżywiające do pacjentów i ich rodzin, nie chciano dawać posiłków a jak już to
takie małe porcje że maskara 

ODDZIAŁ:  Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

17 ) Jestem zadowolona z przebiegu zastosowania leczenia

18 ) Szpital godny polecenia!

19 ) bez

20 ) Pielęgniarki słabo zajmujace sie pacjentami, nie reagowały na wolania i dzwonki chorych, przychodzily do chorego
z łaską po dlugiej chwili od wzywania. zmiana obmawiała w glosny sposob swoje kolezanki z innej zmiany.

21 ) Polecam gorąco Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i wyrażam podziękowania całemu Zespołowi tego
Oddziału , a w szczególności  Panu Ordynatorowi Piotrowi Szremskiemu  i Panu Wojciechowi Kudybie za
profesjonalizm, niespotykaną uprzejmość i zrozumienie dla bólu pacjenta, a także za okazywaną empatię.      Osobne
podziękowania  dla Pana Profesora Grzegorza Guzika ze Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie, który przeprowadził
bardzo trudną operację odcinka szyjnego  kręgosłupa wspólnie z Ordynatorem Piotrem Szremskim i innymi lekarzami
oraz całym Zespołem  Oddziału .                Dziekuję bardzo        Beata Narajewska 
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ODDZIAŁ:  Oddział Chorób Dzieci z Pododdziałem Pulmonologii Dziecięcej

22 ) Mam szczególną uwagę która  wpływa na niską ocenę szpitala to taka że nie zrobiono dziecku USG brzucha jak
dostało skierowanie na oddział że boli go prawa strona brzucha i wymiotuje przy temp podwyższonej.Dla mnie to
zlekceważenie  ze strony doktorów a mnie i dziecko stawianie w niebezpieczenstwie

ODDZIAŁ:  Oddział Gastroenterologiczny

23 ) Bardzo proszę zróbcie Państwo coś z tym bałaganem ,który tam panuje i szanujcie ludzi chorych, starszych, bo to
co panuje to urąga wszystkim zasadom dotyczących praw pacjenta, wstyd, że nosi nazwę szpitala Wojewódzkiego , w
szpitalach powiatowych jest lepiej niż w Przemyślu, Panie w rejestracji bez identyfikatorów więc nie można nawet złożyć
skargę na daną osobę  do tego opryskliwe, nieuprzejme to wszystko dotyczy personelu medycznego szpitala i
przychodni specjalistycznych są bardzo 
 nieuprzejme, lekarze trzaskają drzwiami od gabinetu używając słów wulgarnych , system komputerowy się zawiesza i
po wizycie od specjalisty musiałem udać się do swojego lekarza rodzinnego po e-receptę. Dlaczego w Rzeszowie
wszystko działa jak należy tylko w Przemyślu źle funkcjonuje? Chciałem dodać , że tak samo jest w przychodni na ul.
Sportowej 6, Panie rejestratorki nie kompetentne, opryskliwe, bez identyfikatorów, nie można  się dodzwonić po
wypisanie leków. Pacjent jest przeszkodą w systemie opieki zdrowotnej w Przemyślu. Brak poszanowanie ludzi
starszych, inwalidów, niepełnosprawnych. Jeszcze raz bardzo proszę zmieńcie to Państwo bo w innym przypadku będę
interweniował w innych instytucjach lub mediach  z poszanowaniem cierpliwy pacjent

24 ) Nieodpowiednie traktowanie pacjentów przez Panie salowe, które z łaską podają posiłki pacjentom, albo rzucają je
na stolik zaraz za drzwiami. Zdarzył się również incydent zdjęcia kanapek jeszcze nie zjedzonych z talaerz i zrzucenia
ich na gazetę na stoliku - pani salowa powiedziała że zabiera talerz bo nie będzie czekać aż pacjent dokończy posiłek 

ODDZIAŁ:  Oddział Kardiologii z Pododdziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego,
Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej 

25 ) Lekarze zrobili wszystko, żeby uratować mi życie, ale antagonizmy na tym oddziale, brak empatii wobec pacjenta,
brak informacji dla pacjenta jest poniżej jakiegokolwiek poziomu.
Ponadto opuściłem szpital ze stanem zapalnym, który przy zawale nie jest wskazany.

26 ) tak trzymać i nie spoczywać na laurach

27 ) brak

28 ) zbyt miękkie materace w łóżkach nie pozwalały położyć się na boku z uwagi na jakieś poprzeczki na wysokości
bioder, trzeba było wyrównać szlafrokiem itp. ustawienie elektryczne nie dawało skutku, spanie w pozycji prostej,
horyzontalnej ok. - OSOBA WYSOKA

ODDZIAŁ:  Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym nr 1

29 ) brak

30 ) Brak wieszaków w łazienkach
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31 ) Życzyłabym sobie bardzo ze strony personelu lekarskiego aby było cieplejsze podejście do pacjenta w chwili
powątpiewania stosowania nowych leków i czy te aby leki są adekwatne do leczenia w warunkach domowych.
Wykazanie ze strony lekarzy empatii. Z całego serca życzyłabym sobie aby lekarze pracujący w szpitalach
państwowych nie wyobrażali sobie że są na prywatnym folwarku. Zapominają o tym że nie są bogami. Pacjent według
nich jest statystyką, jest tylko bezbronną osobą proszącą o podarowanie chwili czasu na wyjaśnienie że leczenie idzie w
dobrym kierunku i wszelkie wątpliwości żeby były rozwiane przez lekarzy.

32 ) Lekarz J.Ł niemiła, niecierpliwa, traktująca pacjentow z wyższością. Brak przeprowadzonego na wstępie
dokladnego wywiadu listy lekarstw pacjenta. Brak sprawnej komunikacji, często zmieniające sie decyzje lekarzy
wprowadzają chaos i dezorientacje... błędy w dobraniu leków kompletnie niepasujące do symptomów powodujące
pogorszenie zdrowia pacjenta, recepta mimo kwalifikacji wypisana na 100%, bo ponoć takie są polecenia odgórne...
przykry stos wielu incydentów - oddzialu nie polecam !

ODDZIAŁ:  Oddział Onkologiczny z Pododdziałem Dziennej Chemioterapii

33 ) Uwagi mam tylko do tego że mam port do podawania leków ,pobierania krw,żywienia ,i podawania kontrastu przy
TK
Zawsze
 jest problem z pobieraniem krwi a kontrast na TK mówią że nie da rady i ostatnio    miałem sześć prób założenia
wenflonu przez trzy pielęgniarki 
Może by zrobić dobre szkolenia personelu co do obsługi i zastosowania portów u pacjentów bo panie pielęgniarki
bardzo się stresują gdy widzą port a nie wspomnę o pacjentach jak mając port dostają fenflon 
Port mam założony w styczniu 2021roku i już miałem 9 razy TK   6 cykli chemioterapii dwie operacje i dożywianie a
kroplówek to nie zliczę przez port tak że coś mogę powiedzieć o tym 
Pozdrawiam 

ODDZIAŁ:  Oddział Otolaryngologiczny z Pododdziałem Laryngologii Dziecięcej 

34 ) Proszę zwrócić uwagę na traktowanie pacjenta czy też opiekuna przez cały zespół. Jeżeli chodzi o oddział
Laryngologiczny na prawdę otolaryngolodzy bardzo sympatyczni, rzeczowi , konkretni , konsultowali się między sobą
aczkolwiek anestezjolog nie dopuszczał początkowo konsultacji, wywyższal się i był arogancki. Dla opiekuna dziecka
które ma mieć zabieg takie zachowanie wzbudza lęk i niepokój o opiekę , ponadto wprowadza zamieszanie w ustalonym
wcześniej postępowaniu .

35 ) 1. Brak zaleceń dla pacjenta po odbytej operacji (jedynie informacja na karcie informacyjnej z leczenia szpitalnego,
aby skontrolować się u lekarza prowadzącego i zgłosić do szpitala za 2-3 tygodnie po wynik badania).
2. W momencie pytania o zalecenia pooperacyjne niegrzeczna wymiana zdań z lekarzem. Szczególnie z panem
Szpiechem.

36 ) brak informacji dotyczących przebiegu planowanego zabiegu i możliwości powikłań. lekceważący stosunek do
pacjenta lekarzy

37 ) Personel bardzo przyjazny,szczególnie Panie salowe i pielęgniarki.
Poza tym brak lodówki i możliwości podgrzania posiłku dla rodzica opiekującego się dzieckiem 24/24 znacznie utrudniał
pobyt.
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ODDZIAŁ:  Oddział Rehabilitacji

38 ) Oddział rehabilitacji świetny. Lekarka kompetentna, pielęgniarki uprzejme i kompetentne.

39 ) remonty nie są zaplanowane kucie od rana do wieczora brak papieru w toalecie 

40 ) ciasno na salach

41 ) nie mam uwag

42 ) bez uwag

43 ) TEN ODDZIAŁ TO FIKCJA

ODDZIAŁ:  Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej

44 ) brak

ODDZIAŁ:  Oddział Urologiczny z Pododdziałem Urologii Onkologicznej

45 ) Przy wypisie nie było informacji od lekarza jak długo zażywać leki,niechęć wypisania zwolnienia chorobowego.Brak
informacji od lekarza czego można się spodziewać po zabiegu,jakich dolegliwości.Co do pielęgniarek brak
zastrzezeń-miła obsługa.

ODDZIAŁ:  Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej

46 ) Ciasno na salach, zbyt małe szafki przyłóżkowe.

47 ) ciasno, mało miejsca na salach

ODDZIAŁ:  Szpitalny Oddział Ratunkowy

48 ) Niesamowicie miły i pomocny personel, wykazujący wiele empatii, wiedzy oraz doświadczenia. Taki personel
zasługuje na docenienie przez zarzadce szpitala. 
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Wnioski końcowe

Strona 16
Centrum Monitorowania Jakości

www.cmj.org.pl


